
СООБРАЌАЈНИ СРЕДСТВА

Смести ги сообраќајните средства според местото каде се движат!

класифицира сообраќајни средства според место на движење.


